Filaretów 21 zgłaszającego przystąpienie do postępowania po stronie zamawiającego.

orzeka:

1. Oddala odwołanie

2. Kosztami postępowania obciąża PROFARM PS Sp. z o.o. Hurtownia Farmaceutyczna,
05-500 Stara Iwiczna, ul. Słoneczna 96
i nakazuje:

1) zaliczyć na rzecz Urzędu Zamówień Publicznych koszty w wysokości 4 444
zł 00 gr (słownie: cztery tysiące czterysta czterdzieści cztery złote zero
groszy) z kwoty wpisu uiszczonego przez PROFARM PS Sp. z o.o.
Hurtownia Farmaceutyczna, 05-500 Stara Iwiczna, ul. Słoneczna 96

2) dokonać wpłaty kwoty 3 820 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące osiemset
dwadzieścia złoty zero groszy ) przez PROFARM PS Sp. z o.o. Hurtownia
Farmaceutyczna, 05-500 Stara Iwiczna, ul. Słoneczna 96 na rzecz
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital
Specjalistyczny Nr 3, 44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46, stanowiącej
uzasadnione koszty strony poniesione z tytułu zastępstwa procesowego oraz
dojazdu,

3) dokonać zwrotu kwoty 10 556 zł 00 gr (słownie: dziesięć tysięcy pięćset
pięćdziesiąt sześć złotych zero groszy) z rachunku dochodów własnych
Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz PROFARM PS Sp. z o.o. Hurtownia
Farmaceutyczna, 05-500 Stara Iwiczna, ul. Słoneczna 96.

Uzasadnienie

Zamawiający prowadzi, w trybie przetargu nieograniczonego, postępowanie o